DOMINICA TERTIA QUADRAGESIMA. 

DE CONFESSIONE SACRAMENTALI. 

Erat Jesus ejieiens dœmonium et iilud erat mutuum. 
(Luc. 11, 14). 

Dœmonuro, dequibussacrum loquitur Evangelium, alii nimium. 
alii minimum loquebantur. Nimis baud dubie loquebantur 
hi, quibus Christus, ne loquerentur prohibuit : et increpans, 
non sinebat ea loqui (Luc. 4, 41). Minime loquebatur illi' 
de quo in hodierno Evangelio legitur, quod esset mutus; erat. 
Jesus ejieiens dœmonium, et iilud erat mulum. Duo h a c 
spirituum malorum genera indicant, damonem homines ad mala 
provocare nunc eos excitando ad plurima et indebita verba 
proferenda, nunc eos adducendo ad exitiosum silentium perti-
nacitor servandum. Vides hominem, qui linguam suam ad 
blasphemias, irnprecationes, detractiones, perjuria, aliaque impia 
verba solvit, hic a damone loquace et ad nimiam loquacitatem 
impellente possidetur.- Vides alium, qui erimina sua in confes-
sione non declarat, aut debite non confitetur, lue mutum habet 
dccmoniurn, quod ejus os obstruit, illumque mutum efficit, ti-
mens, ne per veram peccatorum suorum eonfessionem ab iis 
solvatur, et ad Deum convertatur. Non jam meaî mentis est 
de ilis disserero, quos dasmon nimia et indebita loquacitate ad 
peccandum trahit; de bis solummodo dissoram, quos in sacro 
pœnitentiaD tribunali mutos efflcit. Ave. 

Christiani, qui ad status sui perfectionem anhelant, sua sape, 
integre et perfecte confiteli soient peccata. Scepe quidem, ut 
Dei gratiam assequantur, utque conscientiam suam ab omni 
inquinamento peccati mundam et liberam semper servent: in-
tegre, ut sacrilegii noxam devitent, utque novo peccato animas 
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mons Domini, et sicut ad ilium laboribus multis ascendit Chri-
stus, ita et laboribus multis ad ilium ascendere debemus. Eoce 
quid doceat • nos Cbristus, cum in die transfigurationis disci-
pulos duxit in montem excelsum: perpendito quod duxit etiam 
illos seorsum: Duxit illos in montem exeelsvm seorsum. 

3. Passus est Christus in Jerusalem coram innumerls homi-
nibus, cum autem transfigurari et c<elesti claritate fulgere voluit, 
abiit in montem excehum seorsum, seu valde separatum, et 
valde distantem ab bominum consort», ut dooeret nos, quod 
impiorum consortia fugere debeat qui :oternam beatitudinem 
obtinere cupit. Qui enim sanctus fieri vult, cum personis piis et 
sanctis conversari debet; non enim sanctificantur qui impiorum, 
sed qui piorum consortia amant et quarunt : Cum sancto 
sanctus eris, et cum perverso perverteris (Ps. 17). Quod 
exemplo Lot probari potest: qui postquam ab angelis subver-
sionem Sodoma didicit, ab urbe egredi morabatur, eum generis 
suis verba faciens, ut eos ab imminento periculo salvos eri-
peret, eumque e civitate exire coegerunt angeli, ne ipse cum 
aliis Sodomitis periret: Cumque esset mane cogebant eum 
angeli dicentes, surge, tolle uxorem tuam, et duasfdias 
qtias habes, ne et lupariter pereas in scelere civitatis (Gen. 
19, 15). In boc negotio officia charitatis exercebat Lot, et 
tamen periclitabatur, quia tam periculose quis agit inter ini-
quos, ut etiam qui inter eos charitatis inunera exercent, si nimis 
fidenter cum iis immorentur, in peccandi et salutis periculo ver-
sentur. Igitur si Deum in ccelo gloria infinita radiantem vi-
dere cupiatis, si ad ccelestia rogna pervenire optetis, non solum 
in lmjus mundi bonis felicitas vestra non est collocanda, non 
solum pro ceterna beatitudine assequenda fortiter laborandum, 
sed et pravorum consortia sunt fugienda. Non ergo in hac lacry-
marum valle terreuis bonis adhareatis; mente ascendite in 
montem, ascendite in ccelum, ubi vera sunt bona. Non etiam in 
hoc mundo turpi vacetis otio; per multos labores ascendite 
in montem excelsum, ascendite ad ccelos, qui excelsi sunt, et 
ad quos non sine multo labore migrare possumus. Non tandem 
impiorum consortio vos immisceatis; manete seorsum; salutis 
decimate pericula, et aternam salutem consequemini. Amen.